
PRODUKT - INFORMATION

Diamant Haselnussfülle 10kg

Allgemeine Informationen:

Artikelnummer: 230971

Informationsbereitsteller: Puratos Austria GmbH

Kontaktadresse: Diamant Nahrungsmittel GmbH Maria-Theresia-Straße 41, A-4600 Wels

Marke: 303447 Diamant Haselnussfülle Premium

Regulierter Produktname: Haselnussfülle

GPC-Warengruppe: Food/Beverage/Tobacco Variety Packs

Netto-Inhalt: 5 Kilogramm

Verpackungseinheit: PLT Palette

Allergene:

Enthält (C) Eier und daraus gewonnene Erzeugnisse1. 
Enthält (G) Milch und daraus gewonnene Erzeugnisse (einschließlich Laktose)2. 
Enthält (H) Nüsse und Nusserzeugnisse3. 
Enthält (A) Glutenhaltiges Getreide sowie daraus hergestellte Erzeugnisse4. 
Kann Spuren enthalten von (F) Sojabohnen und daraus gewonnene Erzeugnisse5. 

Ernährungsinformation:

Per 100 Gramm (Unzubereitet)

Energie (ungefähr 498kcal/2084 kJ)1. 
Fett (ungefähr 29.0Gramm)2. 
Fett, davon gesättigte Fettsäuren (ungefähr 2.2Gramm)3. 
Kohlenhydrate (ungefähr 53.0Gramm)4. 
Kohlenhydrate, davon Zucker (ungefähr 44.0Gramm)5. 
Eiweiß (ungefähr 5.7Gramm)6. 
Salz (ungefähr 0.2Gramm)7. 

Inhaltsstoffe:

Zutaten: HASELNÜSSE geröstet gerieben (50%), Zucker, Traubenzucker, WEIZENQUELLMEHL, Maisstärke, WEIZENMALZQUELLMEHL,
SÜSSMOLKENPULVER, HÜHNEREIEIWEISSPULVER aus Bodenhaltung, magerer Kakao, Aroma, Gewürz, Säureregulator: Calciumacetat, Vanillin

Sonstige Informationen:

Aufbewahrungshinweise: Vor Wärme geschützt und trocken lagern!

Generiert: 22.11.2023
Information: 10.09.2016

Hinweis: Alle Angaben ohne Gewaehr. Entscheidend sind die Angaben auf den Verpackungen
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